
Výsledky Zlínského plaveckého klubu za rok 2023 
 
V první poloviny roku 2023 se plavci zúčastnili mistrovství ČR juniorů v květnu a mistrovství 
ČR OPEN v červenci.  
 
Na mistrovství ČR juniorů se kvalifikovalo 6 ze 7 možných studentů, kteří jsou zároveň členy 
našeho klubu. 
 

- ŠIMON PÁNÍK vybojoval stříbrnou medaili na 50 P. Těsně mu utekla medaile na 100 P, 
kde skončil na 4. místě.  

- KRYŠTOF BURSA (100 VZ), NATÁLIE HLATKÁ (100 P) a VERONIKA KHAINOVÁ (50 M) se 
probojovali do finálových bojů ve svých kategoriích, ve kterých vybojovali sedmé, 
respekive u Verči osmé místo. 

- Na mistrovství se dále kvalifikovali studeni třejho ročníku FILIP ZÁBOJNÍK a MATĚJ 
HORČIČKA, kteří si zlepšovali své osobní výkony. 

 
Na mistrovství ČR OPEN se kvalifikovali všichni plavci, kteří se zúčastnili juniorského 
mistrovství. K tomu se přidal ještě DAVID KLUSAL (Č4.D), který spadá už pouze do dospělé 
kategorie. 
 

- Mezi nejlepšími juniory a dospělými v ČR se Natálie HLATKÁ (50 a 100 P), David 
KLUSAL (100 VZ), a ŠIMON PÁNÍK (50 a 100 P) probojovali do semifinálových 
rozplaveb. 

 
V druhé polovině roku byl vrchol sezóny na zimním mistrovství ČR juniorů a dospělých. Na 
tuto soutěž se kvalifikovalo 7 plavců a plavkyň, z toho 6 vybojovalo účast ve finále své 
kategorie. Nejlepšího výsledku dosáhli 3 naši plavci (BURSA, PÁNÍK, ZÁBOJNÍK), kteří byli 
členové juniorské štafety na 4x50 VZ, ve které získali bronzové medaile. 
 
Nejblíže individuálnímu medailovému úspěchu byl ŠIMON PÁNÍK, který skončil 2x na 4. místě 
na 50 a 100 P. Níže je seznam plavců a jejich finálové disciplíny: 
 

- KRYŠTOF BURSA (50 VZ, 100 VZ, 50 M, 100 PZ), NATÁLIE HLATKÁ (50 P, 100 P), 
VERONIKA KHAINOVÁ (100 VZ, 50 M), DAVID KLUSAL (50 VZ, 100 VZ), FILIP ZÁBOJNÍK 
(100 Z, 50 Z) 

 
 


